בבקשת האישור טענו התובעים כי דאבלטק שלחה להם את ההודעות מבלי לקבל את הסכמתם לכך, וכי ההודעות לא עמדו בדרישות הצורניות המחייבות בהודעות מסוג זה: לא צוין בכותרת ההודעה כי מדובר בפרסומת, לא צורפו להודעות פרטיה המזהים של דאבלטק, ולא הייתה בהודעות אפשרות להסרה מרשימת התפוצה; כל זאת בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982 (להלן: חוק התקשורת). נוסף על כך טענו התובעים כי משלוח ההודעות מהווה הטרדה העולה כדי פגיעה בפרטיות לפי סעיף 1 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות); וכן כי דאבלטק הפרה את סעיף 8 לחוק הגנת הפרטיות בכך שלא רשמה את מאגר המשתמשים באתר בפנקס מאגרי המידע.

3. התובעים הגדירו את הקבוצה המיוצגת ככוללת "כל אדם אשר קיבל דבר פרסומת או הודעה אחרת המעודד שימוש באתר ההיכרויות של [דאבלטק] באמצעות הודעה אלקטרונית".

נוסף על כך, בית המשפט המחוזי התבקש להורות כי דאבלטק תהא פטורה מתשלום יתרת אגרת בית המשפט שטרם שולמה.

בית המשפט המחוזי קבע בהחלטה מיום 1.6.2022 כי איננו מוצא טעם לדחות את הבקשה לאישור ההסדר המקורי על הסף, והורה על פרסום הודעה בעניין בעיתונות וכן על משלוח ההודעה לגורמים המנויים בסעיף 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, ובהם היועצת המשפטית לממשלה (להלן: חוק תובענות ייצוגיות ו- היועמ"ש, בהתאמה). ביום 11.9.2022 מסרה היועמ"ש כי לא מצאה לנכון להביע עמדה לעניין הבקשה לאישור ההסדר המקורי, לחיוב או לשלילה. לצד זאת נמסר מטעם מדינת ישראל כי היא מתנגדת לבקשה לפטור את דאבלטק מתשלום יתרת אגרת בית המשפט.